UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃDÂN LỰC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dân Lực, ngày       tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ bầu cử

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DÂN LỰC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1313 /QĐ-UBND ngày 25/3/2021 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu thuộc xã Dân Lực;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban Thường trực

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Dân Lực.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số 04 tại Khu vực bỏ phiếu số 04, gồm các ông

(bà) có tên sau đây:

1 Ông Trần Văn Đào    Chức vụ: Hưu trí         Tổ trưởng

2 Ông Hoàng Sỹ Thuần              Chức vụ: Hưu trí         Thư ký

3 Ông Trịnh Tiến Hòa Chức vụ: Bí thư Chi Đoàn TN Ủy viên

4 Ông Bùi Đình Thám Chức vụ: Chi Hội Trưởng NCT Ủy viên

5 Ông Phạm Ngọc Chiêng               Chức vụ: Chi hội trưởng Nông dân Ủy viên

6 Ông Trịnh Huy Thủy                Chức vụ: Chi hội trưởng CCB Ủy viên

7 Ông Phạm Sỹ Minh                      Chức vụ: Thanh tra nhân dân Ủy viên

8 Ông Đỗ Quang Hoài                            Chức vụ: Chi hội phó CCB Ủy viên

9 Bà Nguyễn Thị Thực                      Chức vụ: Chi hội phó Phụ nữ  Ủy viên

10 Bà Hà Thị Ngọc              Chức vụ: Chi hội phó Nông dân       Ủy viên

11 Bà Hoàng Thị Huyền           Chức vụ: Phó bí thư chi đoàn Ủy viên

12 Bà Phạm Thị Nguyệt                 Chức vụ: Chi hội trưởng TNXP Ủy viên

13 Ông Đào Xuân Thành             Chức vụ: Cử tri                                Ủy viên

14 Bà Tống Thị Hòa                     Chức vụ: Cử tri         Ủy viên

15 Ông Đào Xuân Thường             Chức vụ: Cử tri                          Ủy viên

Điều 2. Tổ bầu cử số 04 thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu

cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 – 2026 tại khu vực bỏ phiếu

số 01.

Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ bầu cử thực hiện theo quy định tại Khoản 2,

Điều 25 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25/6/2015.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã; các tổ chức phụ trách công tác

bầu cử và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                             TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;        CHỦ TỊCH

- UBND huyện (báo cáo);
- TT.Đảng ủy, HĐND xã(báo cáo);

- UBMTTQVN xã;

- Lưu: VP.

                                                                                  Nguyễn Ngọc Quang

		quangnn.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-02T15:31:43+0700

		danluc.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T13:57:13+0700

		2021-04-05T13:57:55+0700

		2021-04-05T13:58:25+0700